平成 17 年 7 月 28 日

各 位

会 社 名  神鋼鋼線工業株式会社

代表者名  取締役社長 水 口 征 之

（コード  5660 東証・大証第２部）

問合せ先  常務取締役

総務本部長 片 岡 滋 正

（TEL 06－6411－1051）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は平成１７年７月２８日開催の取締役会におきまして、下記資産を譲渡することを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

総資産圧縮による経営効率化を図ることを目的としております。

２．譲渡資産の内容

１．名 称 道意町土地（現況 建物用地として賃貸中）

２．資産の内容 土地

３．所在地 兵庫県尼崎市道意町 7丁目 1-13

４．土地面積 2,048.61 ㎡

５．譲渡価額 376 百万円

６．帳簿価額 819 百万円

７．譲渡の日程

契約締結・物件引渡し

平成 17 年 8 月 31 日（予定）

３．譲渡先の概要

売 却 先 株式会社神戸製鋼所
本社所在地 神戸市中央区脇浜町二丁目 10 番 26 号
代 表 者 取締役社長 犬伏泰夫
資 本 金 218,163 百万円（平成 17 年 3 月現在）

当社との関係 関係会社

４．今後の見通し

上記資産の譲渡による売却損は、約 4 億円と見込まれ、平成 18 年 3 月期の単独・連結決

算において特別損失として計上する予定ですが、業績予想につきましては変更ありません。

以 上